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Mata Kuliah

Kelas

Dosen
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HURUF
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Manajemen Pemasaran
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Manajemen

DENI ADHA AKBARI, SE., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2302025023 ADELLA ZAHRA PUSPITA  75 100  70 100 A 80.50

 2 2302025110 KHAFKA NAFISTA FEBRIANTY  85 100  70 100 A 83.50

 3 2302025111 AZ- ZAHRA SALSA SYALINI  80 100  75 90 A 83.00

 4 2302025115 RAHAYU ZHARFANI  75 100  75 100 A 82.50

 5 2302025125 NASYWA SALSABILA WAHDONI  80 100  70 100 A 82.00

 6 2302025127 RASHEESA AMELIA RACHMAN  80 100  70 100 A 82.00

 7 2302025132 NIDA UMMU ROFIKOH  85 100  75 100 A 85.50

 8 2302025141 SELVI  85 100  70 100 A 83.50

 9 2302025158 WIDYA NURTAZQIA RAMADHANI  80 100  75 100 A 84.00

 10 2302025179 AULIA RAHMAH  80 100  75 100 A 84.00

 11 2302025188 NUR AMAULIA ANDOMO  75 100  70 100 A 80.50

 12 2302025193 RIANA HASANAH  80 100  70 100 A 82.00

 13 2302025218 ADINDA KHAIRUNNISA  80 100  70 100 A 82.00

 14 2302025225 NISYA SHABILA  80 100  70 100 A 82.00

DENI ADHA AKBARI, SE., M.Si.

Ttd
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02025027 - Manajemen Pemasaran

: 3U

Jadwal Kuliah R.F705 Selasa  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D161075 - DENI ADHA AKBARI, SE., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

24 Sep 2024

Penjelasan kontrak kuliah, Pembagian Kelompok dan 

Pembagian Tugas Manajemen Pemasaran

 14 DENI ADHA AKBARI

 2 Selasa

1 Okt 2024

Dasar-dasar Manajemen Pemasaran  14 DENI ADHA AKBARI

 3 Selasa

8 Okt 2024

Perencanaan Pemasaran Strategis  14 DENI ADHA AKBARI

 4 Selasa

15 Okt 2024

Perencanaan Pemasaran Strategis  14 DENI ADHA AKBARI

 5 Selasa

22 Okt 2024

Manajemen Merek  14 DENI ADHA AKBARI

 6 Selasa

29 Okt 2024

Strategi Pemasaran Digital  14 DENI ADHA AKBARI

 7 Selasa

5 Nov 2024

Komunikasi Pemasaran Terpadu  14 DENI ADHA AKBARI

 8 Selasa

12 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  14 DENI ADHA AKBARI
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 9 Selasa

26 Nov 

2024

Mengelola Hubungan Pelanggan  14 DENI ADHA AKBARI

 10 Selasa

3 Des 2024

Pemasaran dalam Lingkungan Global  14 DENI ADHA AKBARI

 11 Selasa

10 Des 

2024

Tanggung Jawab Etis dan Sosial dalam Pemasaran  14 DENI ADHA AKBARI

 12 Selasa

17 Des 

2024

Teknologi Pemasaran dan Otomasi  14 DENI ADHA AKBARI

 13 Selasa

24 Des 

2024

Metrik kinerja dan analisis dalam pemasaran  14 DENI ADHA AKBARI

 14 Selasa

31 Des 

2024

Trend Masa Depan dalam Manajemen pemasaran  14 DENI ADHA AKBARI

 15 Selasa

7 Jan 2025

Studi Kasus Trend Masa Depan dalam Manajemen 

pemasaran

 14 DENI ADHA AKBARI

 16 Selasa

14 Jan 2025

UJIAN AKHIR SEMESTER  14 DENI ADHA AKBARI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DENI ADHA AKBARI, SE., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

30 Januari 2025



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02025027 - Manajemen Pemasaran

: 3U

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DENI ADHA AKBARI, SE., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 12 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025 14 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2302025023 ADELLA ZAHRA PUSPITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2302025110 KHAFKA NAFISTA FEBRIANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2302025111 AZ- ZAHRA SALSA SYALINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2302025115 RAHAYU ZHARFANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2302025125 NASYWA SALSABILA WAHDONI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2302025127 RASHEESA AMELIA RACHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2302025132 NIDA UMMU ROFIKOH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2302025141 SELVI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2302025158 WIDYA NURTAZQIA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2302025179 AULIA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2302025188 NUR AMAULIA ANDOMO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2302025193 RIANA HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2302025218 ADINDA KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2302025225 NISYA SHABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14,00Jumlah hadir :  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14
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